

DIGIDEE ApS

Schleppegrellsgade 10 kl
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2020

Lars Ronny Linder
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIGIDEE ApS
Schleppereggsgade 10 kl
2200 København N

e-mailadresse: Ronny.Linder@relevant-digital.com

CVR-nr: 36452226

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent- og salgsvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på tkr. 41 før skat.

Ledelsen forventer, at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år, således egenkapital kan reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		725.976	1.272.368
Personaleomkostninger	1	-676.360	-1.362.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.042	-5.050
Andre finansielle indtægter		-3.203	-4.208
Ordinært resultat før skat		41.371	-99.637
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		41.371	-99.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.371	-99.637
I alt		41.371	-99.637

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.042
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.042
Deposita		10.500	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500	28.000
Anlægsaktiver i alt		10.500	33.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.000	203.298
Tilgodehavende skat		2.000	4.000
Andre tilgodehavender		3.732	5.429
Tilgodehavender i alt		51.732	212.727
Likvide beholdninger		249.973	59.201
Omsætningsaktiver i alt		301.705	271.928
Aktiver i alt		312.205	304.970

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-413.335	-454.706
Egenkapital i alt		-313.335	-354.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.619	117.207
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		245.382	208.457
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.539	334.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625.540	659.676
Gældsforpligtelser i alt		625.540	659.676
Passiver i alt		312.205	304.970

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	577.121	1.179.371
Pensionsbidrag	90.000	167.436
Andre omkostninger til social sikring	9.239	15.940
	676.360	1.362.747

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1